[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября 2022г.                г. Дальнереченск                                          № 1352-па

О внесении изменений в  постановление  администрации Дальнереченского городского округа Приморского края от 19.03.2018

 № 196 «О создании, использовании и восполнении резервов финансовых и материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера  на территории  Дальнереченского городского округа»

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Устава Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа Приморского края от 19.03.2018 № 196 «О создании, использовании и восполнении резервов финансовых и материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера  на территории  Дальнереченского городского округа», а именно:

         1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
          В соответствии с Федеральным Законом РФ от 21 декабря 1994года

 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Приморского края от 02 декабря 1999года  № 74-КЗ «О защите населения и  территорий Приморского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Администрации Приморского края от 15 мая 2018года № 223-па «О создании и использовании резервов финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Приморского края».
2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее постановление  на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Дальнереченского

городского округа                                                                          С.В. Старков